
OA.21.17.2021 

ZARZĄDZENIE NR 17/21 
Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 8.10.2021 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez 

Kwidzyńskie Centrum Kultury oraz Regulaminu wycieczek i innych wyjazdów KCK. 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego 

Centrum Kultury, rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 25 maja 2018r. 

w sprawie  warunków i sposobu organizowania przez publiczne przedszkola, szkoły i 

placówki krajoznawstwa i turystyki  (Dz. U. z 2001r Nr 135, poz. 1516 ze zm., z 2018 poz. 

1055, poz.1533) oraz art. 37 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1.  

W celu uregulowania zasad uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez KCK oraz 

dostosowania formularza zgłoszeń do potrzeb przepisów o ochronie danych osobowych,  z 

dniem 08.10.2021r. wprowadzam Regulaminu uczestnictwa w zajęciach organizowanych 

przez Kwidzyńskie Centrum Kultury. 

§2.  

W celu uregulowania zasad uczestnictwa w wycieczkach i innych wyjazdach organizowanych 

przez KCK oraz dostosowania formularzy zgód do potrzeb przepisów o ochronie danych 

osobowych,  z dniem 08.10.2021r. wprowadzam Regulaminu wycieczek i innych wyjazdów 

KCK. 

§3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie traci moc Zarządzenie nr 

6/2018 z 4.09.2018. 

 

 

Dyrektor KCK 


